
Tarih Ders Saati

08:40

09:30

09:30

10:20

11:10

08:40

09:30

10:20

08:40

09:30

10:20

08:40

09:30
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Beden Eğitimi 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00

Müzik 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30

Türk Dili ve Edebiyatı

09 Kasım 2020 Pazartesi

10 Kasım 2020 Salı

11 Kasım 2020 Çarşamba

12 Kasım 2020 Perşembe

13 Kasım 2020 Cuma

9. SINIFLAR I. DÖNEM I. YAZILI PROGRAMI

14 Kasım 2020 Cumartesi

UYGULAMALI DERSLER

9ABCDE

Matematik

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi

Almanca

Fizik

Peygamberimizin Hayatı

Biyoloji

Tarih

Sağlık Bilgisi ve Trafik Kültürü

İngilizce

Kimya

Seçmeli İngilizce

Coğrafya


